Cet.I; Pustaka Al-Riyadl, 2004.
- Al-Barudi, Syaikh Imād Zaki. *Tafsir Al-Qur'an Al-Adzhim li An-Nisa'* diterjemahkan oleh Samson Rahman *Tafsir Wanita*. Cet.I; Jakarta Timur: Pustaka Al-Kautsar, 2004.
- Al-Qurtubī, Muḥammad bin Aḥmad. *Al-Jāmi' Li Abkām Al-Qur'an*, Jilid III. t.c. Dammām, Dār Al-Hadiš, 1423H/2002M.
- Al-Sa'dī, Abdurrahmān Ibn Nāṣir. *Taisir al-Karim al-Rahmān Fi Tafsir Kalām al-Mannān*, Jilid I. t.c., Dammām: Dār al-Dakhair, 1414H-1994M.
- Al-Siba'i, Mustafa. *Al-Mar'ah bain al-Fiqh wa Al-Qanun*

²⁹Syaikh Imād Zaki Al-Barudi,, *Tafsir Al-Qur'an Al-Adzhim li An-Nisa'* diterjemahkan oleh Samson Rahman, *Tafsir Wanita*, h.312-313.

diterjemahkan oleh
Muhammad Muchson Anasy
dengan judul "*Mengapa
Poligami*". Cet.I; Azan-Yayasan
Adjeng Suharno,
1423H/Oktober 2002M.

Al-Sijistani, Abū Dāud Sulaimān Ibn
Al-Asy'aṣ. *Sunan Abī Dāud*,
Jilid II. Bairūt, Dār al-Kitāb al-
Arabī, 1346 H.

Al-Ṭabarī, Abī Ja'far bin Jarīr. *Jāmi' Al-
Bayān Fi Ta'wīl Al-Qur'an*, Jilid
IV. Cet.III, Dammām, Dār al-
Kutub, 1420H-1994M.

Ghazalba, Sidi. *Menghadapi Soal-soal
Perkawinan*. Cet.I; Pustaka
Antara, Jakarta, 1975.

Ibn Kaṣīr, Imāduddīn Abul Fidā'
Ismā'īl. *Tafsīr Al-Qur'ān Al-
'Aẓīm*, Jilid I. t.c., Al Madīnah
Al-Munawwarah: Maktabah
Al-'Ulūm wa Al-Hikam,
1413H-1993M.

Ibnul Arabī, Abū Bakr Muḥammad
Ibn Abdillāh. *Abkām Al-
Qur'an*, Jilid I. t.c.Beirut, Dār
Al-'Ilmiyah, 1417H/1996 M.

[www.lbh-apik.or.id/sm-pers-
poligami.htm](http://www.lbh-apik.or.id/sm-pers-poligami.htm).